**L I T E R A** Ponitur exclusiue. de. sicut appellatio-  
nem. nu. 5. de appella. fo. 94

A. dictio ponitur inclusiue. clemen. sicut appellatio-  
nem. nu. 55. de appella. fo. 94

A. ponitur inclusiue. & non exclusiue. super proprio.  
5. nus etiam. nu. 9.

A. dictio denotat separationem. de. ad nostram. nu. 110. de heret. 195

A. hadolescentes qui dicuntur. in proemio. 5. qm. nu. 18.

A. dictio denotat separationem. de. ad nostram. nu. 110. de heret. 195

A. Abbas & monachi faciunt cap. in proemio. 5. hoc sane. nu. 52.

Abbas potest dare licentiam religioso spali & generalem super lite  
presenti & futura procurandi. de. cum concessa. nu. 47. de elec. 30

Abbas effectus P. papa. an teneat redire ad monasterium. de. cum con-  
cessa. nu. 31. de electio. 30

Abbas an possit agere de iuribus capituli. de. 1. nu. 59. de rescrip. 12

Abbas prouidet pena arbitraria concedens monacho ad consentiendum  
electioni. de. an plerisque. 5. volentes. nu. 19. de elec. 26

Abbas. an quicumq; alius existens in dignitate in ecclesia regulari aut  
seculari collegiatus. an possit praescribere bona obuenientia sede va-  
cantes. & quid non referretur successori. de. statutis. nu. 51. de elec. 29

Abbas remouendo priorem non conventualem & proprio motu. non te-  
netur interdico. unde nu. clem. Andm. 5. quod si. nu. 3. de sepul. 133

Abbas qui inter est venationi dicitur suspensus per annum a collatione  
beneficiorum. & sic per consequens a perceptione fructuum illorum.  
de. 1. si quis. nu. 7. de sta. mo. 150

Abbas habet potatem instruendi curatus in ecclesia parochiali sine li-  
centia episcopi. & tamen curatus non ideo erit exemptus. de. dudu.  
5. curam. nu. 12. de sepul. 116

Abbas an possit concedere monacho ad vitam suam illa qua sunt de mē-  
si ad annuam pensionem. ibi. nu. 53

Abbas sine consensu sui conuentus potest licentiarie monachum super  
executione testamenti assignenda. & idem de alijs immediatē supe-  
rioribus. de. unica. nu. 53. de testa. 125

Abbas non potest licentiarie monachū sine consensu conuentus ad aīū  
tendentem in pr. iudicium conuentus. ibi. nu. 53

Abbas sine consensu sui conuentus potest licentiarie monachum super  
executione testamenti assignenda. & idem de alijs immediatē supe-  
rioribus. de. unica. nu. 52. de testa. 125

Abbas non potest licentiarie monachum sine consensu conuentus ad  
aīū tendentem in pr. iudicium conuentus. ibi. nu. 53

Abbas subiicitur regula sui ordinis que ad omnia. & sic comprehendit  
iur. appellatione religio. ibidem nu. 55

Abbas potest cogere propter bonum obedientie religiosum ad assumen-  
dum onus exequendi testamentum. etiam non postulata licentia. de.  
unica. nu. 74. de testa. 125

Abbas aut prior suspensi. quia inuenerūt venationi. nihilominus in ex-  
suspensione possunt remouere ad claustrum facere. clem. 1. 5. si  
quis. nu. 14. de sta. mo. 150

Abbas & prior non habent abbatem cui subijciunt. & equiparantur. de.  
1. 5. si quis. nu. 2. de sta. mo. 149

Abbas etiam non exemptus correctionem habet monachorum suorum.

& non ordinarius. sicut in leuibus criminibus: sed in grauibus.  
de. cupientes. nu. 26. de penit. 119

Abbas non potest dispensare cum eius monacho. ut noīe proprio possit re-  
uere proprium. clem. 1. 5. premissa. nu. 1. de sta. monacho. 154

Abbas etiam exemptus non potest facere unionis beneficiorum de iu-  
re communi. nisi illi consensat ex privilegio. aut consuetudine. clem.  
1. 5. ad her. nu. 8. de sta. mo. 151

Abbas non potest se obligare obedientiarie de inuicendo cum perpe-  
tuo. de. 1. 5. sane. nu. 15. de sta. mo. 153

Abbate malitiose remouente obedientiarie a beneficio manuali sup-  
plicandum est superiori abbas. ibi. nu. 91

Abbas an possit relaxare illa que sunt accepti ipsius ordinis quo ad  
subditos. de. 1. 5. statim. nu. 37. de sta. mo. 147

Abbas licentiarie monachum de procurando datum monasterio. &  
pro rapore. de. 1. 5. quia uero. nu. 24. de statu monachorum. 152

Abbas an possit absoluerē monachum excommunicationem ex percussio-  
ne conjugū intra claustrum. de. 1. 5. quia uero. de sta. mo. 151

Abbas potest dispensare super esu carniū cum monachis secretē. an  
debeat tamen consentire episcopo super esu nisi auti in locis prohibi-  
tis. de. ad nostram. nu. 83. de cens. 167

Abbas habens iurisdictionem quasi episcopalem. non potest facere pu-  
blicare exactiones pedagiorum a clericis tanquam excommunicator.  
Quid de archiepiscopo. de. praesenti. nu. 43. de cens. 169

Abbatē aut tenentē conuēti quilibet in uenisse. & comensu recipere si-  
cut & monachi. de. 1. 5. sane. nu. 15. de statu monachorum. 149

Abbatē. priores conuentuales dicuntur prelati. de. unia. nu. 3.  
de suppl. iteg. pra. 31

Abbatē an die autu habere iurisdictionem quasi episcopalem. de. 1.  
nu. 18. de reb. eccle. non ali. 119

Abbatē possunt priuatis qui sunt de mensa abbatis monachis conce-  
dere ad priuam ad modicum tempus. sed ad magnum. de. unica. nu.  
106. de excessu. pra. 103

Abbatē & abbatissae appellatione includuntur monasteria. de. atten-  
dentes. 5. hoc igitur. nu. 1. de statu mona. 154

Abbas tenet portare floccum. ut ceteris det exemplum. quāquam roma-  
ni non sine solā portare. aut nouo ibi sit congregatio duodecim mo-  
nachorum. clem. 1. 5. rursus. un. 4. de statu monachorum. 148

Abbas floccum suum de quo pinto portare teneatur. ibi. nu. 5

Abbas floccū non tenet. portare ubi non esset congregatio duodecim  
monachorum. nisi consuetudine existente in contrarium. ibi. nu. 6

Abbas seu alius praesidens non tenetur de iure portare floccum sine in-  
monasterio conuentualis sine non conuentualis. si ibi non sit congrega-  
tio duodecim monachorum. ibi. nu. 7

Abbatia est electio. ibi. nu. 9

Abbatia territorium dicitur usque ad septem. & idem de alio praesidente  
monasterio. ibi. nu. 10

Abbas de iure non tenetur portare floccum nisi in tali abbatis sit duo-  
decim monachi vltra abbatem. & abbate nō comprehensū. ibi. nu. 11

Abbatissa non potest iurisdictione. de. 1. nu. 67. de celebratione missarū. 171

Abbatissa non suspendit a beneficio. de. quoniam. 5. praesenti. nu. 28. de  
71a & honesta. cleri. 104

Abbatissa